

Aneks Nr 1 z dnia

do porozumienia między gminnego sprawie realizacji projektu: Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej i turystycznej dorzecza Łęgu i Przyrwy poprzez budowę kanalizacji zawartego w dniu 18.09.2000r.

Pomiędzy:

1. Miastem i Gminą Kolbuszowa reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Zbigniewa Chmielowiec
2. Gminę Cmolas reprezentowaną przez Wójta Gminy Eugeniusza Galek
3. Gminę Dzikowiec reprezentowaną przez Wójta Gminy Krzysztofa Klecha
4. Gminę Majdan Królewski reprezentowaną przez Wójta Gminy Jerzego Wilk
5. Gminę Niwiska reprezentowaną przez Wójta Gminy Piotra Skiba
6. Gminę Raniżów reprezentowaną przez Wójta Gminy Jana Niemezyk

na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz:

- Uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr z dnia
- Uchwały Rady Gminy Cmolas Nr z dnia
- Uchwały Rady Gminy Dzikowiec Nr z dnia
- Uchwały Rady Gminy Majdan Królewski Nr z dnia
- Uchwały Rady Gminy Niwiska Nr z dnia
- Uchwały Rady Gminy Raniżów Nr z dnia

strony porozumienia dokonują następujących zmian

§1

1. Zmienia się §1 porozumienia który otrzymuje brzmienie: Strony porozumienia ustalają że będą wspólnie realizować projekt o nazwie „Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej i turystycznej obszarów wokół Kolbuszowej PL 0106. 04. 03”

2. Zmienia się §3 który otrzymuje brzmienie:
„Wartość projektu określonego w §1 wynosi 3 005 278,87 EUR”
3. Zmienia się §4 pkt 1 porozumienia który otrzymuje brzmienie:
 1. Wartość zadań przypisanych poszczególnym gminom stronom porozumienia ustalonych w drodze przetargu na wykonawstwo i Menadżera Projektu wynosi:
Miasto i Gmina Kolbuszowa - 661 690,06 EUR w tym Menadżer Projektu – 13 210,-
Gmina Cmolas - 716 552,47 EUR w tym Menadżer Projektu – 14 306,-
Gmina Dzikowiec - 428 021,13 EUR w tym Menadżer Projektu – 8 545,-
Gmina Majdan Królewski - 214 711,84 EUR w tym Menadżer Projektu – 4 287,-
Gmina Niwiska - 416 426,07 EUR w tym Menadżer Projektu – 8 314,-
Gmina Raniszów - 567 877,30 EUR w tym Menadżer Projektu – 11 338,-
4. Zmienia się §7 porozumienia który otrzymuje brzmienie:
 1. Rozliczenie pomiędzy stronami porozumienia dokonywać się będzie za pośrednictwem gminy realizującej zadanie przy czym gminy strony porozumienia ponoszą odpowiedzialność finansową do wysokości środków finansowych określonych w §4 niniejszego porozumienia.
 2. Strony porozumienia zobowiązują się przekazywać gminie realizującej zadanie kwoty o których mowa w §4 (pomniejszone o dotacje PHARE) w terminach i wysokościach określonych w pisemnych zawiadomieniach. Podstawą sporządzenia zawiadomienia będzie zatwierdzona do wpłaty faktura Menadżera Projektu lub Wykonawcy. Termin przekazania środków nie może być dłuższy niż 7 dni licząc od dnia otrzymania zawiadomienia przez stronę.
 3. Za realizację przez Gminę Cmolas obowiązków wynikających z niniejszego porozumienia każda ze stron w okresie od 1.01.2004r. do 31.12.2004r. będzie płacić kwotę 858,48zł miesięcznie tytułem zwrotu poniesionych kosztów za obsługę realizacji inwestycji. Zestawienia kosztów stanowi załącznik Nr 1 do porozumienia. Zapłata w/w kwoty nastąpi przelewem na konto Nr 57918010212002100077480001 BS Kolbuszowa O/ Cmolas w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury.

§2

Pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie

§3

Aneks stanowi integralną część umowy

§4

Aneks sporządzono w 6 egzemplarzach po jednym dla każdej

Za Miasto i Gminę Kolbuszowa

Za Gminę Cmolas

Za Gminę Dzikowiec

Za Gminę Majdan Królewskim

Za Gminę Niwiska

Za Gminę Raniszów

**Kalkulacja kosztów
do aneksu w sprawie realizacji projektu: „Poprawa atrakcyjności
inwestycyjnej i turystycznej obszarów wokół Kolbuszowej”**

I Koszty biurowe

- papier 2 paczki x 15 zł	30,00
- ksero	205,00
- telefon, internet, fax	450,00
- samochód służbowy 250 km x 0,8624 zł	215,60,-
RAZEM	900,60 x 12 miesięcy = 11 887,20 zł

II Wynagrodzenia pracowników

2700,- zł x 12 miesięcy =	32 400,- zł
ZUS 17,23 % =	5 583,- zł
F.P. 2,45 % =	794,- zł
RAZEM	38 777,- zł

Ogółem I + II = 50 664,20 zł

50 664,20 zł : 12 miesięcy = 4 222,00 : 6 gmin = 703,67 zł
+ VAT 22% = 154,81 zł

Razem 858,48 zł miesięcznie